SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

EDITAL Nº 037/2014 - SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n° 032/2014 e
Edital nº 033/2014 -SEJU, resolve

TORNAR PÚBLICO

o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, da Secretaria de Estado da
Justiça, Cidadania e Direitos Humanos, visando à contratação temporária de
candidatos na função de Agente Penitenciário, conforme consta no Anexo Único
deste Edital.

Curitiba, em 05 de setembro de 2014.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.